
ZARZĄDZENIE  NR  0151/116/07 

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

z dnia 19 czerwca 2007r.

w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  przeprowadzania  okresowej  oceny 

kwalifikacyjnej  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  na  stanowiskach 

urzędniczych  w  Urzędzie  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  oraz  kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy podległych ocenie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 zpóźn. zm.) w związku z postanowieniami art.17 

ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, 

poz.  1593  z  późn.  zm.)   oraz    Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  13 marca 2007 r. 

w  sprawie  sposobu  i  trybu  dokonywania  ocen  kwalifikacyjnych  pracowników 

samorządowych (Dz. U. Nr 55, poz. 361)

zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania „Regulamin przeprowadzania okresowej oceny kwalifikacyjnej 

pracowników  samorządowych  zatrudnionych  na  stanowiskach  urzędniczych  w  Urzędzie 

Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

podlegających ocenie” w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

1. Zobowiązuję do zapoznania z Regulaminem, o którym mowa w § 1 a także do 

przestrzegania określonych w nim zasad wszystkich pracowników zatrudnionych na 

stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Gminy i Miasta Czerwionka – Leszczyny oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny 

podlegających ocenie.



2. Odpowiedzialni za prawidłową realizację postanowień zawartych w Regulaminie są 

bezpośredni przełożeni.

§ 3

Pierwszą okresową oceną kwalifikacyjną należy przeprowadzić w terminie do 

28 września 2007 roku. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	§ 1

